ﬁ Regierungsprisidium
g Tiibingen

Ausbau und Weiterbetrieb der Deponie Holderle auf
Gemarkung Balingen

Bekanntmachung

Aktuelles Planfeststellungsverfahren - Deponie

Kontakt

Referat 51

Arnika Schaupp
07071 757-3879
arnika.schaupp@rpt.bwl.de

Dokumente zum aktuellen Verfahrensstand:

Kein Eintrag.

Antragsunterlagen

Beschreibung Dateityp  GroRe

zip 289 KB

Anlage 1 - Vertretungs- und Unterschriftenbefugnis


http://rp.baden-wuerttemberg.de/rpt/abt5/referat-51/
mailto:arnika.schaupp@rpt.bwl.de
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_01_Vertretungs_und_Unterschriftenbefugnis.zip

Beschreibung

Anlage 2 - Bedarfsnachweis

Anlage 3 - Katasterplan

Anlage 4 - Antrage

Anlage 5 - Belangen der Raumordnung

Dateityp

zip

zip

zip

zip

GroRe

22 MB

11 MB

11 MB

4 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_02_Bedarfsnachweis.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_03_Katasterplan.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_04_Antraege.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_05_Belangen_der_Raumordnung.zip

Beschreibung

Anlage 6 - Untersuchung zur Umweltvertraglichkeit

Anlage 7 - Geologie und Hydrologie

Anlage 8 - erdstatische Nachweise

Anlage 9 - Standsicherheitsnachweis BA

Dateityp

zip

zip

zip

zip

GroRe

30 MB

53 MB

12 MB

590 KB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_06_Untersuchung_zur_Umweltvertraeglichkeit.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_07_Geologie_und_Hydrologie.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_08_erdstatische_Nachweise.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_09_Standsicherheitsnachweis_BA.zip

Beschreibung Dateityp  GroRe

zip 920 KB
Anlage 10 - Standsicherheitsnachweis OFA

zip 114 KB
Anlage 11 - Hydraulik SiWa

zip 202 KB
Anlage 12 - Hydraulik OFE

zip 4 MB

Anlage 13 - QMP Geotechnik


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_10_Standsicherheitsnachweis_OFA.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_11_Hydraulik_SiWa.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_12_Hydraulik_OFE.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_13_QMP_Geotechnik.zip

Beschreibung

Anlage 14 - QMP Geokunststoff

Anlage 15 - Arbeitsschutz

Anlage 16 - Landschaftspflegerischer Begleitplan

Anlage 17 - Kostenberechnung

Dateityp

zip

zip

zip

zip

GroRe

3 MB

2 MB

11 MB

74 KB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_14_QMP_Geokunststoff.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_15_Arbeitsschutz.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_16_Landschaftspflegerischer_Begleitplan.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_17_Kostenberechung.zip

Beschreibung

Anlage 18 - Terminplan

Plane - Details

Plane - Lageplane

Plane - Schwerschnitte

Dateityp

zip

zip

zip

zip

GroRe

22 KB

2 MB

57 MB

2 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Anlage_18_Terminplan.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Details.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Lageplaene.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Schnitte.zip

Scopingtermin 12.03.2018

Dokumenttitel Dateityp GroRe

zip 36 MB

Scoping-Unterlagen Teil 2

zip 12 MB

Scoping-Unterlagen Teil 1

pdf 502 KB

Scoping-Protokoll vom 03.04.2018


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Scoping_Unterlagen_Teil2_2018_04_03.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Scoping_Unterlagen_Teil1_2018_04_03.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Scoping_Protokoll_2018_04_03.pdf

Dokumenttitel Dateityp GroRe

pdf 14 KB

Unterrichtung Scopingtermin am 12.03.2018


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Tuebingen/Abteilung_5/Referat_51/_DocumentLibraries/DeponieHoelderle/Scopingtermin-2018-03-12.pdf

